
Kupující:

IČ: IČ: 60162694

DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 ks 4 114,00 456,00

2 ks 5 253,00 1 265,00

3 ks 5 69,00 345,00

4 ks 5 177,00 885,00

5 ks 1 2 060,00 2 060,00

6 ks 5 190,00 950,00

7 ks 4 729,00 2 916,00

8 ks 3 225,00 675,00

9 ks 3 205,00 615,00

10 ks 9 1 759,00 15 831,00

11 ks 152 1 037,00 157 624,00

12 ks 8 122,00 976,00

13 ks 8 134,00 1 072,00

185 670,00

OBJEDNÁVKA
O B J E D N Á V K A č.: 598/3/237/14/2016-8280 Počet listů: 2

Prodávající: NAREX CONSULT, akciová společnost Česká republika - Ministerstvo obrany
Malešická 1936/39 Tychonova 1, 160 00 Praha 6
130 24 Praha 3 v zastoupení

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
00176966
CZ00176966

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30. listopadu 2016.

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU

viz ID zakázky: T004/16V/00038056

Klíč trubkový oboustranný 13 x 17 mm; celková délka: 90 -
110 mm; Tona Expert E112808, kat. č. E112808.

Kleště kombinační délky 160 mm; Tona Expert E189866, kat.
č. E189866.

Šroubovák plochý 5,5 x 100 x 1,0 mm; Tona Expert E165098,
kat. č. E165098.

Šroubovák plochý se šestihranem 10 x 200 x 1,6 mm; Tona
Expert E160204, kat. č. E160204.

Gola sada 1/4" a 1/2" nářadí 35 dílů Tona Expert E034855
SN27, kat. č. E034855.
Dodat v odolném plastovém kufru.

Nálevka kovová ke kanystru 20 litrů; kat. č. JM12615.

Sekera lesnická širočina, délka 40 cm, hmotnost 600 g, násada
dřevěná, STIHL (00008811969).

Kladivo zámečnické 500 g se zúženým nosem; s dřevěnou
násadou; Tona Expert E150103, kat. č. E150103.

Palice 1000 g s kónickými hranami a dřevěným topůrkem;
Tona Expert E150111, kat. č. E150111.

Sada gola 94 dílů - ATX profi, záruka 7 let, TIPA kat. č.
06660018.

Fiskars Rýč skládací “ARMY“ (131320), záruka 5 let;
FISKARS, kat. č. 117415.

Sada imbusů palcových; STANLEY 2-69-265; 9dilná skládací
sada klíčů imbus, kat. č. 2-69-265.

Sada inbusů metrickýc; STANLEY 2-69-264; 8dilná skládací
sada klíčů imbus, kat. č. 2-69-264.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Slovy: jednostoosmdesátpěttisícšestsetsedmdesát korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Poř. 
číslo

MJ
Počet MJ 

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem                   
v Kč s DPH

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU

viz ID zakázky: T004/16V/00038056

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, ţe jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními
podmínkami Ministerstva obrany uvedenými na e-trţišti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vţdy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Fakturace bude po splnění dodávky bez moţnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura
bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem (předávacím protokolem),  potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov. 
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu  dodávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím
nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti
a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na
odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše
uvedených důvodů od objednávky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů
od data doručení faktury.
Objednávka můţe být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Razítko a podpis prodávajícího Razítko a podpis kupujícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

Digitally signed by
e56ef71fbf02ac30
Date: 2016.11.23
08:35:01 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=H
ulan

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
David Franta
Date: 2016.11.23
16:12:12 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=82
8000.1.2.franta

Signature Not
Verified


